
Zarządzenie Nr 7/2025
Wójta Gminy Regnów

z dnia 12 lutego 2025 roku

w sprawie ustalenia współczynników i pre-współczynników VAT
do stosowania w Urzędzie Gminy Regnów w roku 2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 poz.1465 ze zm.) oraz art. 86 ust. 2a - 2h i art. 90 ust. 3-6,9a, 10 i art.
90c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r., poz. 361
ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie
sposobu określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów
działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz. U. z 2021 r. poz. 999),
zarządzam co następuje:

* 1. W celu prawidłowego rozliczenia podatku naliczonego w przypadku nabyć towarów i

usług wykorzystywanych zarówno do celów wykonywanej działalności gospodarczej jak i do

celów innych niż działalność gospodarcza (publiczna) przyjmuje się do stosowania w Urzędzie

Gminy Regnów na rok 2025 następujące wielkości:

1) proporcję (pre-współczynnik VAT), o którym mowa w art. 86 ust 22 ustawy o podatku

od towarów i usług (VAT) w wysokości 2%, ustaloną w oparciu o dane z roku 2024,

według wyliczeń zawartych w załączniku Nr 1;

2) współczynnik proporcji, o którym mowa w art. 90 ustawy o podatku od towarów i

usług (VAT) w wysokości 94% ustalony w oparciu o dane z roku 2024, według

wyliczeń zawartych w załączniku Nr 2;

* 2. Dla celów korekty rocznej kwoty podatku naliczonego o której mowa w art.90 c i art. 91

ustawy o podatku od towarów i usług (VAT), rzeczywisty pre-współczynnik i współczynnik

będą ustalone po zakończeniu roku, w terminie do 20 lutego 2026 roku, na podstawie

danych z wykonania roku 2025.

* 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Regnów.

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia

2025 r.



Załącznik nr I
do Zarządzenia Nr 7/2025
Wójta Gminy Regnów
z dnia 12 lutego 2025 roku

Wyliczenie proporcji dla Urzędu Gminy Regnów zgodnie z ~ 3 ust.2 Rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu okresiania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i

usług do celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników

E
(9
-O

D
CI)
c-”J
.0

C

-O
N
O

O.
CI)
W
N

(-)

(-)

Sprawozdanie Rb -27S Urzędu Gminy za 2023 rok

2 pkt
9 lita)

18 503 918,30! (łącznie z organem)

dochody, o których mowa w art. 5 ust. 2 pkt 4 lit. 52 8 2
b—d i pkt 5 ustawy o finansach publicznych „

odsetki od środków na rachunku bankowym 52 408,23 Z par. 0920

I spadki, zap~v. darowizny

2 pkt
9 lit b)

dywidendy z tytułu posiadanych praw majątkowych 0,00 z par. 0970 dywidenda z BS

2 pkt
9litc)

IGOPS I ~14o95,27IWNk.222-2Organu
Szkoła Podstawowa I -11871,25 IW”~~ k. 222-3 Organu

-459 989,45 wypłata akcyzy ~4430

0 00 realizacja zadań rządowych
„ Wybory i Rejestr wyborców

wypłata dodatków
0~, 00 węglowych, inne źródła

ciepła,podm. wrażliwe

2 pkt
9litd)

~ 2 pkt
9 lite)



kwoty sta owiące ró nowartość środków, innych niż
stano lące zapłatę, o której mowa w art. 29a ust. 1
u . „ przekazanych zakłado budżetowym, Innym

~ 2 pkt jednostkom sekto. flnansó publiczn ch oraz Innym
9 lit f) osobom prawnym I b jednostkom organiza nym

nieposiadają m osobowości prawnej, z wyłączeniem
kwot, które ostały zwrócone, celem realizacji przez te
pod ja .da”i jednostki samorządu terytorialnego,

GOPS Cuś Dobrego

Szkoła Podstawowa

pomoc ukrainie
szkodowani. należne jednostce samorządu

~ 2 pkt terytorialnego, pomniejszone o kwoty odszkodo ań
9 lit g) stanowiący apłatę, O której owa W a . 29a ust. 1

ustawy;
dostawy towarów i usług, które.na podstawie przepisów o
podatku docho . owym są zallczane.odpowiednio przez
jednostkę samo .du -rytorialnego lubi- anostkę
organiza ną jednostki samorząduterytorialnego do
środkow trwałyc oraz artoś~i niematerialnych I
~ra ch pod egaj. ch a ortyza i, oraz gwn w I pra
wieczystego użytkowania gruntów, jeżel są zaliczane
odpowied lo do środków ałych jed ostki samorządu
terytorialnego lub jednostki organiza nej jedno kl
samorządu - analnego — używan na potrzeby
prowadzonej przez te jednostki dzi łalności

Łą.ziiie poinniejszenid

Dochody wykonane urzedu ( Djust)

-7283 702,80

~2710,~2820,~6170,
~6300,~ 2480 przekazane-869 900,00 dotacje dla stowarzyszeń,
inn chJST

-1976516,74 MA k. 223-3,223,6 Organu
7,” — — — —

-95814,76 . ..„ . .

WN k. 223-2 Organu

WN k. 223-8Organu
~0950, ~0960”Wpływyż

298,00 ot a ych spadków,żapisów, darowizn w” postaci
.ieniżne”

12 0 QQQ ~ ~ 780, ~ 0870sprzedaż środ 6 trwałych

gdzie poszczególne symbole oznaczają:
x - proporcja okreslona procentowo, zaokrąglona w góre do najbliższej liczby całkowitej,

A roczny obrót z działalności gospodarczej zrealizowany przez urząd obsługujący jednostkę samorząduterytorialnego, stanowiący część rocznego obrotu jst z działalności gospodarczej,
Djust - dochody wykonane urzędu obsługującego jednostkę samorządu terytorialnego.

„-U
-N-o

Cu

O

-3968092,29

-120 315,01

5 ust
5 ppkt
1

-7704910,81

10 799 007,49

A Całkowity obrót z tytułu czynności, w związku z którymiprzysługuje prawo do obniżenia kwoty podatku oraz
czynności w związku z którymi podatnikowi nie

przysługuje takie obniżenie .

x= AxlOO
DuJST

199 260,07

1,8519 926 007,00
10 799 007,49 —2 %

heba



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 7/2025
Wójta Gminy Regnów
z dnia 12 lutego 2025 roku

Wyliczenie rocznej struktury sprzedaży za rok 2024 zgodnie z art.. 90 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2023 r. poz.i570 ze zm.)

Sprzedaż netto

wtym
środki
trwałe 8%

Obrót z tytułu
czynności, w

związku z
którymi

przysługuje
prawo do

obniżenia kwoty
podatku

Całkowity obrót z tytułu
czynności, w związku z

którymi przysługuje prawo do
obniżenia kwoty podatku oraz

czynności w związku z
którymi podatnikowi nie

przysługuje takie obniżenie

186 812,02WSS = 93,75%
199 260,07

2024 Zw 23%

styczeń 964,55 0,00 9600,95 9600,95 10565,50
luty 964,55 15 704,23 15 704,23 16 668,78
marzec 964,55 180,00 17 501,03 17 681,03 18 645,58
kwiecień 964,55 9 964,83 9 964,83 10 929,38
maj 1 081,65 10 256,83 10 256,83 11 338,48
czerwiec ~ 1 060,48 180,00 19 526,08 19 706,08 20 766,56
lipiec ~: 1 074,62 24 364,83 24 364,83 25 439,45
sierpień ~„ 1 074,62 10 256,83 10 256,83 11 331,45
wrzesień 1 074,62 150,00 27 058,41 27 208,41 28 283,03
październik 1 074,62 10 276,38 10 276,38 11 351,00
listopad 1 074,62 19 511,12 19 511,12 20 585,74
grudzień 1 0/4,52 210,00 12 0/0,60 12 280,bO 13 355,12
Razem 12 448,05 720,OÓ 186 092,02 156 81202 199 260.07

94%


